
Zarządzenie Nr 8/2014/2015 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Niechorzu z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie zajęć profilaktycznych w zakresie bezpieczeństwa w sieci i ferii zimowych  

w roku szkolnym 2014/2015 

 

 

Na podstawie art. 39 ust.1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami), rozporządzenia MEN z dnia 31 grudnia 2002 roku 

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych placówkach 

oświatowych, Komunikatu zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty oraz Programu 

Profilaktycznego Szkoły,  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W celu podniesienia świadomości zagrożeń i zwiększenia bezpieczeństwa uczniów 

i wychowanków, zobowiązuję wychowawców klas we współpracy z pedagogiem 

szkolnym do przeprowadzenie zajęć profilaktycznych na temat bezpieczeństwa 

w czasie ferii zimowych. 

2. Zajęcia profilaktyczne powinny odbywać się w różnej formie, np. dyskusji, pogadanek, 

prezentacji, konkursów, innej. 

3. Na zajęciach przygotowujących dzieci i młodzież do bezpiecznego wypoczynku 

podczas ferii zimowych można wykorzystać materiały dostępne na stronie 

internetowej Ministerstwa Sportu i Turystyki  pod adresem: 

www.msport.gov.pl/article/zimowa-edukacja-akcji-informacyjno-edukacyjnej-

bezpieczna woda. 

 

§ 2 

1. Podstawowe zagadnienia do omówienia to: 

 zasady bezpieczeństwa w okresie panowania na zewnątrz temperatur ujemnych, 

w tym niebezpieczeństwo wynikające z wchodzenia na lód w miejscach 

niedozwolonych, 

 zasady bezpieczeństwa podczas zabaw na śniegu, 

 zasady poruszania się zimą po drogach, 

 poinformowanie o możliwościach bezpiecznego spędzania wolnego czasu na 

bezpiecznych lodowiskach lub w szkole, 

 zasady wzywania i udzielania pomocy w sytuacji zaistniałego niebezpieczeństwa 

utraty życia lub zdrowia. 

 

http://www.msport.gov.pl/article/zimowa-edukacja-akcji-informacyjno-edukacyjnej-bezpieczna
http://www.msport.gov.pl/article/zimowa-edukacja-akcji-informacyjno-edukacyjnej-bezpieczna


§ 3 

Zobowiązuję wychowawców do poinformowania rodziców i uczniów o możliwości 

uczestniczenia w zajęciach opiekuńczo – wychowawczych organizowanych przez szkołę (po 

wcześniejszym zgłoszeniu rodziców lub opiekunów prawnych). 

 

§ 4 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa w sieci, zobowiązuję pedagoga szkolnego, 

wychowawców i nauczycieli informatyki do przeprowadzenia pogadanek w zakresie: 

2. Uświadomienie rodzicom (opiekunom prawnym), że Jego dziecko jest narażone na 

cyberprzemoc, ataki internetowych pedofilów, oszustwa internetowe lub kradzież 

tożsamości. W tym celu należy  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


